
 
 
 事務連絡  

 
 

第 2 回『区政報告会』のご案内 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、この度、2 回目の「区政報告会」を下記の通り開催させていただきます。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、お一人でも多くの皆様にご参加いただき、

黒崎ゆういちの活動をお聞きいただきたく宜しくご参集の程お願い申し上げます。    敬具    
                      

港区議会議員 黒崎ゆういち 

 

記 

日 時 2016年10月25日(⽕) 19:00〜 (18:45受付開始／20:30終了予定) 

場 所 P.S.R 港南(シティタワー品川ポニークリーニーング店の上) 

 (港区港南4-2-6 シティタワー品川東棟2 階204) 

会 費 無 料 

申 込  不 要 

主 催 港区議会議員 ⿊崎ゆういち事務所  

 (港区港南2-4-7 石橋ビル 4 階 Tel:03-3450-9696／Fax:03-3450-8989) 

      
     ↑P.S.R港南(シティタワー品川2階)   ↑区政報告会の模様(昨年) 


